МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный университет
аэрокосмического приборостроения»

ПРИКАЗ

На основании решения Ученого совета от 29.01.2015 (протокол № УС-01).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2015 цены обучения (за один учебный
семестр) для граждан Российской Федерации по образовательным программам среднего
профессионального образования на основе договоров с оплатой стоимости обучения
физическими и (или) юридическими лицами по специальностям, согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по учебно-воспитательной работе Боера В.М.

Санкт-Петербург

О ценах обучения по образовательным программам
среднего профессионального образования

на основе договоров с оплатой стоимости обучения
физическими и (или) юридическими лицами

Ректор Ю.А. Антохина

Приложение №1 к Приказу ГУ АП
отЗ* ЛСЯ-Лу/е

Цены обучения (за семестр) граждан Российской Федерации по образовательным
программам среднего профессионального образования

на основе договоров с оплатой стоимости обучения
физическими и (или) юридическими лицами

Код
Наименование специальностей

Форма
обучения

Цена обучения за
один учебный

семестр (рублей)

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы
очная 38500

заочная 18000

09.02.03 Программирование в компьютерных
системах

очная 38500

заочная 18000

12.02.01 Авиационные приборы и комплексы очная 38500

13.02.10 Электрические машины и аппараты очная 38500

15.02.07 Автоматизация технологических
процессов и производств (по отраслям)

очная 38500

15.02,08 Технология машиностроения
очная 31000

заочная 18000

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)

очная 29000

заочная 18000

38.02.06 Финансы очная 29000

40.02.01 Право и организация социального
обеспечения

очная 30000

42.02.01 Реклама очная 31000

Начальник отдела финансового
планирования и анализа А.В. Киселева

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения»

Лист
согласования проекта приказа ГУ АП от г '

f  /  (Наименование приказа)
Таблица № 1

JSs Наименование структурного
подразделения, вн есш его  проект

приказа Г У  А П

ФИО руководителя Подпись Дат а внесения
проекта

1 2 3 4 /ру)
1 / / & $ •

Ч1 ' АШ /'
2 ЧУ*

Таблица № 2
(Нужное подразделение отметить X)

Наименование структурного
подразделения, согласовавшего

проект приказа Г У  А П

ФИО Подпись Дат а
согласования

1 2 3 4 5
Президент ГУАП

Оводенко А.А. 7
f tПервый проректор / I Г

©Проректор по учебно-
воспитательной работе

Боер В.М. Г
Проректор по научной и
инновационной деятельности

КрукЕ. А. ^ 7

Проректор по административной
работе н режиму

Павлов И.А.

Проректор по международной
деятельности

Лосев К.В.

Проректор по развитию
университетского комплекса

Тимофеева Л. А.

f tГлавный бухгалтер Пешкова Г.Ю. / т

ш Ученый секретарь ГУАП Немченко С.Г.

1 ft
Ж ) ОДОУ т м ш к е  w ш Щ г
\ у Юридический отдел Ж г %Ш гш.
□ Отдел финансового планирования и

анализа

L> i f  /

" 5 " Отдел кадров

□ Первый отдел , /) лжX J- с ^ с Л / ^  ф / С  С / ?  с ? ' l l £ A M W £ > 3

□
------------------7е- -------------------------- “ V --------------------------- f

□
□
□ _____________ / f t

Всего
подразделений ^ :_________/Ш  ' _____________

По
подраъд

'д}&&$уководителя
еления, внесшего проект